
UCHWAŁA NR 776/XXXVII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale   Rady Miejskiej w Piasecznie 
Nr 225/XI/2011 z dnia 24 sierpnia 2011r.  w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części wsi Złotokłos. 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020, poz. 713 ze m.), art. 20 ust. 1 i art. 27 Ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2020 poz.293 ze zm.), Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale  Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 225/XI/2011 z dnia 24 sierpnia 2011r. (Dz. Urz. Woj. Maz.  
Nr 183 poz. 5630) w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Złotokłos 
sprostować oczywistą omyłkę pisarską w zakresie § 11 ust. 2 pkt. 5 litera b ) w treści aktu przekazanego 
do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego ,  który otrzymuje brzmienie 
zgodne z treścią podjętej uchwały, tj.: 

...,,dopuszcza się wykonanie uzbrojenia tymczasowego, w tym szczelnych szamb do czasu realizacji 
pełnego uzbrojenia docelowego”... 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

Id: ACF070C7-DCCB-4726-903B-6DC370567155. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


